



نمایشگاه «لایه‌های پنهان» در دانشگاه تبریز گشایش یافت

نمایشگاه «لایه‌های پنهان» با حضور جمعی از مسئولان استان و دانشگاهیان دانشگاه تبریز در موزه شهدای این دانشگاه گشایش یافت.

نمایشگاه #171« لایه‌های پنهان» با حضور جمعی از مسئولان استان و دانشگاهیان دانشگاه تبریز در موزه شهدای این دانشگاه گشایش یافت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی دانشگاه تبریز، محمدتقی علوی رئیس دانشگاه تبریز در مراسم افتتاح این نمایشگاه با بیان اینکه با به شهادت رسیدن 22 تن از دانشجویان این دانشگاه در دوران دفاع مقدس در محل کارگاه دانشکده فنی دانشگاه تبریز این دانشگاه به عنوان مشهدالشهدای دانشگاه‌های کشور نامگذاری شده است، اظهار داشت: محل شهادت این دانشجویان مکان مقدسی است که باید مورد توجه علاقمندان امام(ره)، انقلاب و شهدا باشد.

وی با درخواست از مدیران استان برای احداث نمادی به نام این شهدا در سطح شهر تبریز افزود: تک تک این شهدای دانشجو همچون سایر رزمندگان اسلام بی‌وقفه تلاش می‌کردند که ذره‌ای از خاک کشورمان به دست دشمن نیفتد.

علوی با بیان اینکه در دوران هشت سال دفاع مقدس با رشادت جوانان کشورمان تمام توطئه‌های رژیم بعثی عراق که امکانات گسترده استکبار جهانی برخوردار بود خنثی شد، تصریح کرد: همه دستاوردهای این انقلاب به خاطر خون شهدا و از جان گذشتگی خانواده شهدا به وجود آمده است که باید همیشه و همه حال یاد و خاطره آنان زنده نگه داشته شود.

رئیس دانشگاه تبریز، ایستادگی و مقاومت ملت ایران را در دوران دفاع مقدس بی‌نظیر خواند و گفت: کشورمان در زمان جنگ تحمیلی روزهای سختی را پشت سر گذاشت که خودباوری و اعتماد به نفس در این دوران اکنون به الگویی برای تمام ملل مستضعف جهان تبدیل شده است.

وی، نقش انقلاب اسلامی ایران را در بیداری مردم مستضعف جهان تعیین کننده عنوان کرد و افزود: این انقلاب با رهبری امام خمینی(ره) با تغییر فکر و اندیشه ملت‌ها مسیر آینده جهان را عوض کرد و این نکته را به اثبات رساند که می‌توان با وحدت و همدلی در مقابل قدرتهای بزرگ ایستاد.

علوی در ادامه با اشاره به موزه شهدای این دانشگاه گفت: این موزه به محلی برای تحقیق، پژوهش و مطالعه ادبیات هشت سال دفاع مقدس تبدیل می‌شود.

رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی نیز در این مراسم با اشاره به اینکه دانشجویان این دانشگاه به محلی مقدس پا گذاشته‌اند که در دوران انقلاب و هشت سال دفاع مقدس در همه عرصه‌های مختلف پیشتاز بوده‌اند، خاطرنشان کرد: در این دانشگاه انسان‌های شجاع، مومن، تلاشگر، عالم و دانشمندی به معراج رفتند که برای آشنایی نسل جوان باید این واقعیت‌ها اطلاع‌رسانی شود.

بهلول نعمتی با اشاره به جایگاه دانشگاه تبریز در عرصه‌های مختلف گفت: این دانشگاه به خاطر قداستی که دارد باید در تمام زمینه‌های علمی، مذهبی، فرهنگی و حضور در صحنه پیشتاز باشد و آن را به شکل عملی نشان دهد.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تبریز نیز در این مراسم با اشاره به جایگاه و مقام شامخ شهدای هشت سال دفاع مقدس یادآور شد: این شهدا بودند که به ما درس آزادی، ایثار و فداکاری آموختند و اکنون دانشگاهیان باید با درک درست از آرمان‌های بلند آنان به مسئولیت سنگین خود در قبال انقلاب و شهدا عمل کنند.

رجب ایزدی با اشاره به اینکه دانشگاه تبریز در زمان انقلاب و هشت سال دفاع مقدس با تقدیم سرداران شهید و دانشجو نقش تعیین‌کننده‌ای در پیروزی و تداوم این انقلاب داشته است، تصریح کرد: دانشگاهیان تبریز اکنون نیز با تلاشی مجدداً در همان مسیر گام برمی‌دارند.

مدیر امور فرهنگی و فعالیت‌های فوق برنامه دانشگاه تبریز نیز در این مراسم هدف از برپایی نمایشگاه #171« لایه‌های پنهان» را آشنا کردن دانشجویان با واقعیت‌های هشت سال دفاع مقدس، نشان دادن پشتیبانی‌های رژیم بعث عراق از سوی دولت‌های غربی و استکبار جهانی و انتقال این حقایق به نسل جوان اعلام کرد و گفت: در این نمایشگاه همچنین ضمن معرفی شهدای این دانشگاه کتب حوزه ایثار و مقاومت برای آشنا ساختن دانشجویان با ادبیات جنگ ارائه شده است.

حجت‌السلام احمد حمیدی افزود: این نمایشگاه در قالب عکس، پوستر و کتاب از هفتم مهرماه جاری به مدت 10 روز از ساعت هشت تا 14 در محل موزه شهدای این دانشگاه برای بازدید علاقمندان دایر شده است.

در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه به مناسبت هفته دفاع مقدس برنامه‌های متنوع فرهنگی از جمله قرائت شعر توسط ابراهیم قبله آرباطان اجرا شد که با استقبال حاضران همراه بود.

این نمایشگاه از سوی مدیریت امور فرهنگی و فعالیت‌های فوق برنامه دانشگاه تبریز برپا شده است.